2

[image: gerb_bw]
ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22.10.2024 № 22
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
-решение Вяземского районного Совета депутатов от 24.04.2024 № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.04.2024 № 30 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области»;
	-решение Совета депутатов Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 23.04.2024 № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Андрейковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.04.2024 № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Вязьма-Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 23.04.2024 № 5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.04.2024 № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Новосельском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.04.2024 №  13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Семлевском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  25.04.2024 № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Степаниковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»
-решение Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  24.04.2024 №14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Вяземского
окружного  Совета депутатов

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	В.М. Никулин

	                          О.М. Смоляков

image1.png